
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 공정한 선거관리(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 공정한 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 60,457,090 60,940,953 △483,863

국             15,446 7,440 8,006

광             38,000 38,000 0

분             50,185 59,491 △9,306

도             54,929 53,139 1,790

시         60,298,530 60,782,883 △484,353

공정한 선거관리(일반공공행정/입법및선거관리) 1,141,602 1,886,487 △744,885

도             17,979 17,979 0

시          1,123,623 1,868,508 △744,885

공정한 선거관리 1,141,602 1,886,487 △744,885

도             17,979 17,979 0

시          1,123,623 1,868,508 △744,885

선거관리 1,087,565 1,832,450 △744,885

308 자치단체등이전 976,507 1,721,392 △744,885

08 기타부담금 976,507 1,721,392 △744,885

  ◎지방자치단체 선거관리 경비               976,507          1,721,392        △744,885

    ㅇ보전비용               710,315          1,455,200        △744,885  710,315,000원

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 5,739,956 5,599,214 140,742

국             15,446 7,440 8,006

도             34,950 35,160 △210

시          5,689,560 5,556,614 132,946

유기적인 부서 협조 체제 강화 857,205 846,305 10,900

도              6,720 6,720 0

시            850,485 839,585 10,900

시정주요업무추진 426,884 415,984 10,900

201 일반운영비 207,700 197,700 10,000

01 사무관리비 86,700 76,700 10,000

  ◎주요도로변 가로기 꽃이 교체
               10,000                  0           10,000      25,000원*400개

301 일반보상금 24,800 23,900 900

01 사회보장적수혜금 1,800 900 900

  ◎독립유공자 유족 예우 보상                 1,800                900              900  1,800,000원

후생복지증진과 직원사기진작 2,369,536 2,277,000 92,536

직원 복지시책 추진 2,257,436 2,164,900 92,536

301 일반보상금 14,000 10,000 4,000

12 기타보상금 14,000 10,000 4,000

  ◎퇴직(명퇴)공무원 기념품 구입                14,000             10,000            4,000  14,000,000원

303 포상금 1,949,436 1,860,900 88,536

01 포상금 1,949,436 1,860,900 88,536

  ◎직장 선택적복지사업             1,482,136          1,393,600           88,536

    ㅇ직장 단체보험               297,936            215,600           82,336

    ㅇ직원 종합건강검진               106,200            100,000            6,200

  297,936,000원

  106,200,000원
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시민화합 및 시정 참여 유도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시민화합 및 시정 참여 유도 1,860,180 1,822,874 37,306

국             15,446 7,440 8,006

도             28,230 28,440 △210

시          1,816,504 1,786,994 29,510

일제강제동원피해자지원 13,946 7,440 6,506

국             13,946 7,440 6,506

101 인건비 13,946 7,440 6,506

국             13,946 7,440 6,506

04 기간제근로자등보수 13,946 7,440 6,506

  ◎일제강제동원 피해자 지원                13,946              7,440            6,506  13,946,000원

국             13,946 7,440 6,506

민관협력사업 지원 29,306 30,006 △700

도             11,853 12,063 △210

시             17,453 17,943 △490

402 민간자본이전 14,000 14,700 △700

도              4,200 4,410 △210

시              9,800 10,290 △490

01 민간자본보조 14,000 14,700 △700

  ◎사랑의 집 고쳐주기                14,000             14,700            △700  14,000,000원

도              4,200 4,410 △210

시              9,800 10,290 △490

시정시책추진 1,321,980 1,296,980 25,000

201 일반운영비 105,160 90,160 15,000

01 사무관리비 39,200 29,200 10,000

  ◎일반수용비                35,000             25,000           10,000  35,000,000원

02 공공운영비 25,960 20,960 5,000

  ◎공공요금및제세                10,000              5,000            5,000  10,000,000원

307 민간이전 147,150 137,150 10,000

04 민간행사보조 60,000 50,000 10,000

  ◎새마을지도자 다짐대회 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원

집단희생사건 위령제 지원 6,500 0 6,500

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000

307 민간이전 6,500 0 6,500

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000

04 민간행사보조 6,500 0 6,500

  ◎집단희생사건 위령제                 6,500                  0            6,500  6,500,000원

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 845,186 760,374 84,812

도              2,000 0 2,000

시            843,186 760,374 82,812
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부서: 총무과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습체제 구축 845,186 760,374 84,812

도              2,000 0 2,000

시            843,186 760,374 82,812

평생학습센터 건립 250,000 220,000 30,000

401 시설비및부대비 250,000 220,000 30,000

01 시설비 248,416 218,416 30,000

  ◎평생학습센터 휴식공간 조성 및 조경
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

평생교육프로그램 지원 11,000 0 11,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎성인문해교육 지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상보조 6,000 0 6,000

  ◎성인문해교육 지원                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

도서관 운영 및 설치 88,400 84,400 4,000

도              2,000 0 2,000

시             86,400 84,400 2,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ◎북스타트 사업                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

평생학습센터 운영 39,812 0 39,812

201 일반운영비 36,812 0 36,812

01 사무관리비 21,812 0 21,812

  ◎일반수용비                18,812                  0           18,812

  ◎급량비                 3,000                  0            3,000

  18,812,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 15,000 0 15,000

  ◎공공요금및제세                15,000                  0           15,000  15,000,000원

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ◎평생교육 프로그램 교육 재료비(교양과정)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

인재육성(교육/유아및초중등교육) 3,573,953 3,433,259 140,694

광             38,000 38,000 0

분             50,185 59,491 △9,306

시          3,485,768 3,335,768 150,000

인재육성 및 교육환경 개선 3,573,953 3,433,259 140,694

광             38,000 38,000 0
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부서: 총무과
정책: 인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 인재육성 및 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             50,185 59,491 △9,306

시          3,485,768 3,335,768 150,000

인재육성 추진 2,682,259 2,632,259 50,000

308 자치단체등이전 1,792,459 1,742,459 50,000

06 교육기관에대한보조금 1,792,459 1,742,459 50,000

  ◎남양초등학교 급식실 비품 구입
               20,000                  0           20,000

  ◎농산어촌방과후 학교지원                50,000             20,000           30,000

      20,000,000원

  50,000,000원

공공도서관 지원 217,694 127,000 90,694

분             50,185 59,491 △9,306

시            167,509 67,509 100,000

403 자치단체등자본이전 68,694 78,000 △9,306

분             30,185 39,491 △9,306

시             38,509 38,509 0

02 공기관등에대한대행사업비 68,694 78,000 △9,306

  ◎공공도서관 자료구입비                68,694             78,000          △9,306  68,694,000원

분             30,185 39,491 △9,306

시             38,509 38,509 0

405 자산취득비 100,000 0 100,000

02 도서구입비 100,000 0 100,000

  ◎사남초등학교 어린이 영어도서관 도서구입
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 49,156,393 49,261,619 △105,226

인력운영비[총괄] 49,064,793 49,170,019 △105,226

인력운영비 49,064,793 49,170,019 △105,226

101 인건비 38,128,730 39,213,494 △1,084,764

01 보수 35,474,096 36,574,096 △1,100,000

  ◎봉급            19,141,486         20,241,486      △1,100,000

    ㅇ7급             4,658,290          5,758,290      △1,100,000  4,658,290,000원

03 무기계약근로자보수 1,417,563 1,402,327 15,236

  ◎인사기록관리(1명), 평생학습센터 운영(1명,
    7.1전환)                15,236                  0           15,236      15,236,000원

203 업무추진비 107,819 108,281 △462

04 부서운영업무추진비 4,158 4,620 △462

  ◎부서운영 업무추진비                 4,158              4,620            △462  4,158,000원

204 직무수행경비 1,971,680 1,921,680 50,000

02 직급보조비 1,451,960 1,401,960 50,000

  ◎7급               414,560            364,560           50,000  414,560,000원

303 포상금 2,113,639 2,213,639 △100,000

02 성과상여금 2,113,639 2,213,639 △100,000

  ◎성과상여금             2,113,639          2,213,639        △100,000  2,113,639,000원
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비[총괄] (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

304 연금부담금등 6,659,725 5,629,725 1,030,000

01 연금부담금 5,572,648 4,672,648 900,000

  ◎연금부담금             4,515,341          3,615,341          900,000  4,515,341,000원

02 국민건강보험금 1,087,077 957,077 130,000

  ◎국민건강보험 부담금             1,068,080            938,080          130,000  1,068,080,000원
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